INDICAÇÃO N. º:

Manutenção da iluminação pública na Rua Nelson Rosa de

Arruda, altura do nº 146 – Jardim Santa Esmeralda.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de falta de iluminação no local. Para expor seu pedido enviou mensagens:

                           “Desde que eu financiei o imóvel estou implorando pra prefeitura por uma

lâmpada no poste aqui. A resposta que tive todas as vezes que fui cobrar na casa do cidadão

É que não tem verbas. Aí eu falei mais pra festas todos anos teve neh. Recentemente passaram

lá no bairro rua paralela com minha rua recapeando asfalto das ruas e trocando lâmpadas dos

postes que já fazia ano apagados e o poste aqui da rua continua mesmo jeito sem lâmpada e

anda é área de risco área de mata”.

CONSIDERANDO que iluminação pública é fator importante para inibir

atos criminosos;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a manutenção na iluminação pública no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390034003700360035003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 26/08/2024 13:50

Checksum: D39FD89FF4B64FAD827E8643E193E003B1E96748847F87DEA033A8ED43B2652A

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.